## ¶ **Onica quarta post trinitatis**

ser interrogauit eum quare tempore suscep-  
tioneis fratrum reguli ieiuniū nō custodiret  
quia forte eis hospitibus comedebat. Re-  
spondit ille. ieiuniū mecum semper est. vos  
autem semper mecum tenere non possum. Et  
ieiuniū quāvis utile est et res necessaria.  
in nostra ratione voluntate est. **L**charitas  
autem plenitudinem legis exigit a nobis.  
vnde suscipiens in eis Christum. debet  
exhibere que charitatis sunt. cum autē di-  
miseris vos regulā ieiuniū porero obserua-  
re. **H**ec illa. **Q**uarto dī hospitalitas habe-  
re repietatem sine negatione. vt pro diuino  
amore non pro numero vel lucro fiat. **A**d  
**H**ebreos. viij. **L**charitas fraternalis ma-  
neat in eis et hospitalitatē nolite oblivi-  
sciri. **C**ontrario vero qui reci-  
pit in hospitalitū quatuor in se debet habe-  
re. Primo sit contentus per acceptationēz  
et scilicet acceprando que aponuntur cō-  
tentus. **L**uce decimo. Edentes et biben-  
tes que apud illos sunt. Et in hoc apparet  
bonitas peregrini. Nam sicut dicit So-  
crates. **L**um hospites suos satis tenui ce-  
ne suscipere pareret et amicos eius hoc vici  
tuperaret. Responde. Si boni sunt. equa-  
nimitatē ferent. si mali curabūtur. Hoc est  
contra nosfros visitatores. qui exquisita  
fercula et pabula equorum faciunt parare  
ultra vires illorum ad quos descendunt. **C**o-  
tra quos est **L**anom. t. q. iii. Illud te. **U**bi  
pelagiū hoc prohibet. **U**bi dicit glosa.  
q̄ nō debet fieri ultra vires. ne breuis ho-  
ra victum longi temporis consumat. **L**o-  
medat ergo lardum et carnes vaccinas nō  
serinas cum acero. nec bibat ultra terciaz  
vicem. tuij. distinc. **Q**uando presbyteri.  
Verum licet ita sit de iure stricto. consue-  
tudo tamē contrariū habet. cui statur fm  
Archidiacon. **S**ecundo sit hospiti suo gra-  
tias sicut narrat **D**ares phrigius de bel-  
lo Troyano q̄ Thelephus impediret so-  
cum Achillem ne regem remere occideret  
memor q̄ cū parre suo **H**ercule apud euz  
olim fuisse hospitatus. **C**ontra libro  
dī de beneficis dicit. Q̄ miles ingra-  
tio hospitiis insignitur. **E**t ibi nar-  
rat de quadam milite naufrago qui littori-  
i appulsi per quandaz fuit hospitio per  
duos dies suscepitus et refocillatus. **Q**ui  
candem adiens imperatorem Philipum  
regem macedonū predia illius benefacto-

ris impetravit. **Q**uo facio ille accessit ad  
imperatorem et causam ingratisdini il-  
lius militis exposuit. **T**andem imperator insi-  
lit ut ingratisdino militi flagitata inflige-  
rentur que eius ingratisdine ppetuo te-  
staretur. et hospiti ussis omnia reddi. **H**ec  
**S**eneca. **T**ertio caueat hospes nimia do-  
minationē in domo vel familia sui hospitii  
q̄nimo domino domus obrepere stude  
at diligēter. **E**st em̄ reprehensibile si ordina-  
tam domū hospes presumpscrit ordinare  
vel etiaz reprobare q̄ tenet in omnibz mo-  
destiā obseruare. **J**uxta illud merriste. **L**ū  
facis ingressum studeas sic esse modestus  
Ut post egressum de te sit rumor honestus?  
Quarto caueat nimia frequentatioz. **J**ux-  
ta illud **P**roverbior. xvi. **G**ubrabe pe-  
dem de domo proximi tui. ne forte faciat?  
oderit te. **E**t propter eandem causam ca-  
ueat magnam moram. **J**uxta illud. Post  
tres sepe dies vilescit pescis et hospes. **N**i  
sale conditus vel sit specialis amicus.  
**C**ontra **S**unt autem quatuor emolimē-  
ta. id est. visitantes hospitalitatis. Nam di-  
sponit ad dei cognitioz. vt dicit **L**uce xlii  
mo. **L**ognouerūt dominū in fractioz pa-  
nis. **S**ic em̄ fm̄ Robertū holgoth super  
ix. cap. li. **S**ap. **D**ñs divina cognitio ali  
cui infundit occasione viri in hospitio su-  
cepti. Sicut pater cū viri litterati vel con-  
templatiui hospitantur. a quibus in collatio-  
ne multa bona reuelant. **S**ecundo cōfert  
tempozalū multiplicationē. sicut pater de  
vidua. iii. **R**egum. xvij. que **D**elyam in ho-  
spitio suo suscepit. nec tamē defecit farina  
nec oleum. Pater hisitoria de duobus fra-  
tribus in quodā monasterio. sc̄ date et da-  
bitur vobis. Est ratione de talibus sicut dī  
quodam lapide. qui dicitur **E**neidros. de  
quo dicitur **D**arboz in libro de lapidibus  
cap. xvij. q̄ semp̄ emitit aquā in abundā-  
tia. et ratione nunq̄ liquefit nec vñq̄ minuitur.  
Hic tales semp̄ abundanter dant. ita  
q̄ qñq̄ plures mirant̄ q̄no sufficiat. **J**uxta  
illud **P**rover. vi. Alij dividunt pria et ditio-  
res sunt. Alij rapūt non sua et semp̄ in ege-  
state sunt. **T**ertio excludit diuinā rationē.  
Sicut pater dī **R**aab que saluata est a vin-  
dicta dei. co et exploratores suscepissi ho-  
spitio **J**osue sexto. Quarto meretur dī et  
angelorum suscepitionem **D**artheti. **C**ontra  
vos recipit me recipit. **E**t **D**ebreorum.